DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000088 Estado da Bahia - sexta-feira, 20 de janeiro de 2017 Ano 2

Convite

 AVISO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO: SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E
LICENÇA DE USO DO SISTEMA DE CONTABILIDADE PARA USO
EXCLUSIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CARTA CONVITE Nº 001/2017

Expirado o prazo recursal, comunicamos que homologamos e adjudicamos o resultado
da CC nº 001/2017. PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI – CNPJ:
05.441.603/0001-42 (Contratante) e MC3 SISTEMAS LTDA., (Contratado). OBJETO:
serviços de locação e licença de uso do sistema de contabilidade para uso exclusivo
da Câmara municipal de MUCURI, conforme o anexo I. VALOR: R$12.000,00 (Doze
mil reais) - VIGÊNCIA: janeiro a dezembro de 2017 a contar da assinatura do contrato.
Publique-se e Cumpra-se.

     MUCURI, 19 de janeiro de 2017.

____________________________
JOSÉ MENDES FONTOURA

Presidente

___________________________________________
JOÃO ANTÔNIO OLIVEIRA MEDINA

Presidente da Comissão Permanente de licitação

EXTRATO DE CONTRATO

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI

CNPJ N.º 05.441.603/0001-42

CONTRATO Nº: 009/2017
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI
Contratado: MC3 SISTEMAS LTDA.
Objeto: Serviços de locação e licença de uso do sistema de contabilidade para uso
exclusivo da Câmara municipal de MUCURI, conforme o anexo I.
Valor estimado: R$ 12.000,00 (Doze mil reais)
Assinatura: 19/01/2017.
Validade: 31/12/2017.

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 005
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1D71F5608CD4B2FD44B7F6BE909DBE66

		2017-01-20T17:44:05-0300